

CSR



CSR

Strategia zrównoważonego rozwoju jest naszym najważniejszym priorytetem od 20 lat.

Działamy z myślą o kolejnych pokoleniach, naszych klientów, naszych pracowników i partnerów biznesowych.



NASZE WARTOŚCI

Zaangażowanie, rzetelność i lojalność to nasze trzy podstawowe wartości.

Wartości te pokazują, kim jesteśmy, w jaki sposób pracujemy, w jaki sposób traktujemy Ciebie jako klienta i jak pracujemy z naszymi partnerami biznesowymi. Mówiąc krótko, pokazują, gdzie stoimy w społeczeństwie jako organizacja.

Nasze poświęcenie, rzetelność i lojalność sprawiły, że jesteśmy kim jesteśmy: rynkowym liderem w dziedzinie termoformowania.

Jesteśmy dumni z tego osiągnięcia!



ZYSK LUDZIE PLANET

Korporacyjna odpowiedzialność społeczna w firmie Pakform oznacza prowadzenie działalności z podejściem, które stara się wypełnić lukę pomiędzy korzyściami ekonomicznymi i korzyściami niegospodarczymi (ludzie i planeta).

Polityka zrównoważonego rozwoju firmy Pakform obejmuje model "ludzie, planeta, zysk" Johna Elkingtona. Równoważymy naszą działalność w taki sposób, aby dbać o nasze przyszłe pokolenia.



LUDZIE

- Zrównoważona polityka kadrowa (szanse na rozwój i szkolenie), zatrzymywanie pracowników na dłuższy czas. Dowód na to, że odnieśliśmy sukces w tym zakresie, wynika z faktu, że nasi pracownicy pracują dla nas od ponad 10 lat.
- Długoterminowe relacje z dostawcami. Współpracujemy z tymi samymi partnerami od wielu lat
- Dążymy do długotrwałych relacji z naszymi klientami. To partnerstwo już wykracza poza proste dostarczanie towarów i usług.
- Bezpieczne i zdrowe środowisko pracy. Czujemy się odpowiedzialni
Za dobre samopoczucie naszych pracowników.



PROFIT

Prawie wszystkie zyski są reinwestowane w spółkę. Właściciele Firmy Paform mają długoterminową wizję, w której nieustającego rozwoju firmy.

Poniżej przedstawiamy niektóre z naszych działań w tym obszarze:

- Zysk jest wykorzystywany do dalszego rozwoju naszej fabryki
- Pakform ma na celu nie tylko poprawę warunków pracy i życia naszych pracowników i naszych partnerów produkcyjnych. Lubimy też działać z szerszej perspektywy. Dlatego Pakform wspiera organizacje takie jak szlachetna paczka



RÓWNA SZANSA

Równe szanse dla wszystkich - Pakform nie tylko dąży do poprawy warunków pracy i życia naszych pracowników i naszych partnerów produkcyjnych.

Lubimy też działać z szerszej perspektywy. Dlatego Pakform wspiera szlachetną paczkę.



Recykling

Pakform do produkcji swoich opakowań wykorzystuje w większości surowce, pochodzące z recyklingu



PAKFORM Group Sp. z o.o. Sp.K.
Ul. Komorowska 28b
05-800 Pruszków

Kontakt

Tel/fax: + 48 22 758 22 35

Tel/fax: + 48 22 758 21 69

e-mail: biuro@pakform.com.pl

www.pakform.com.pl

